
ЦЕНОВНИК СТРУГА

Назив на стока- производ (трговска марка, модел и сл.) Продажна цена (со ДДВ) Единечна цена / мерка Опис на стока

Промотивна цена

266 - Овчи кашкавал вакум 500 гр. 610 610 КГ Овчи кашкавал Не 610
264 - Овчи  кашкавал вакум 4 кг. пита круг 600 600 КГ Овчи кашкавал Да 600
19 - Биено сирење вакум  0.5  КГ 560 560 КГ Биено сирење Да 560
14 - Биено сирење во канта 0,9  КГ 589 589 КГ Биено сирење Да 589
16 - Биено сирење во канта  8  КГ 550 550 КГ Биено сирење Да 550
588 - Овчо Биено сирење во канта 0.9 КГ 639 639 КГ Овчо Биено сирење Да 639
590 - Овчо Биено сирење во канта 8 КГ 590 590 КГ Овчо Биено сирење Да 590
240 - Мешан кашкавал вакум 0.5 кг. 526 526 КГ Мешан кашкавал Не 526
267 - Мешан кашкавал  вакум 2,5 кг. Штека 521 521 КГ Мешан кашкавал Не 521
268 - Мешан кашкавал вакум 4 кг. пита круг 517 517 КГ Мешан кашкавал Да 517
22 - Шарпланински кашкавал вакум 0.5  КГ 485 485 КГ Кравји кашкавал Да 485
24 - Шарпланински кашкавал вакум  4  КГ пита круг 475 475 КГ Кравји кашкавал Да 475
25 - Шарпланински кашкавал вакум  1/2.5  КГ Штека 475 475 КГ Кравји кашкавал Да 475
156 - Солен Кашкавал  8 кг 480 480 КГ Кравји кашкавал Да 480
260 - Домашен кашкавал вакум 0,5 кг. 445 445 КГ Кравји кашкавал Не 445
53 - Домашен кашкавал 1/2.5  кг Штека 455 455 КГ Кравји кашкавал Не 455
54 - Овчо сирење вакум 0,5  кг 489 489 КГ Овчо сирење Да 489
23 - Екстра овчо сирење во лимена канта 8 кг 480 480 КГ Овчо сирење Да 480
59 - Овчо сирење во лимена канта 8 кг 450 450 КГ Овчо Сирење Да 450
250 - Мешано сирење вакум 0.5 кг 390 390 КГ Мешано сирење Да 390
573 - Мешано Сирење во канти од 8 кг. 385 385 КГ Мешано Сирење Да 385
11 - Кравјо сирење вакум  0.5  КГ 370 370 КГ Кравјо сирење Да 370
3 - Кравјо сирење во кант од 8 кг. 360 360 КГ Кравјо сирење Да 360
154 - Бело сирење - Трошки  250 250 КГ Кравјо сирење Не 250
175 - Домашно кравјо сирење вакум 0,5 кг 345 345 КГ Кравјо сирење Да 345
60 - Домашно кравјо сирење  8 кг. 335 335 КГ Кравјо сирење Да 335
1084 - Голд Хит вакум 1/2.5 КГ Штека-Перла 289 289 КГ Едам Голд Да 289
140 - Сувогорско сирење вакум 0,500 гр 230 230 КГ Композитен производ Да 230
206 - Сувогорско сирење во канта 750 гр. 239 239 КГ Композитен производ Не 239
62 - Сувогорско во канта 1.8 кг 235 235 КГ Композитен производ Да 235
137 - Сувогорско сирење во канта 8 кг 200 200 КГ Композитен производ Да 200
65 - Фет Хит 73  во канта  5 кг 200 200 КГ Композитен производ Да 200
82 - ФЕТ  ХИТ 73  во канта 1.8 кг 215 215 КГ Композитен производ Да 215
183 - Лактида од 8 кг 205 205 КГ Композитен производ Не 205
184 - Лактида во канта 5кг 205 205 КГ Композитен производ Не 205
583 - Урда со  Пиперка  8 кг. 190 190 КГ Урда Да 190
329 - Бела салата со пиперки  900 гр. 185 185 КГ Композитен производ Да 185
327 - Бела салата со пиперки  8 кг. 180 180 КГ Композитен производ Да 180
330 - Бела салата    8 кг. 155 155 КГ Композитен производ Да 155
57 - Урда во канта од 8 КГ 160 160 КГ Урда Да 160
90 - Шарпланински продукт канта  8 кг. 150 150 КГ Композитен производ Да 150
204 - Солен маст 550 550 КГ Солен маст Да 550
40 - КРАВЈО МАСТ  650 650 КГ КРАВЈО МАСТ Да 650
109- ПП Канта од 1 литар 35 35 ПАР ПП Канта Да 35
446- ПП Канта Фет 4кг 65 65 ПАР ПП Канта Да 65
479- ПП Канта Домашно кравјо сирење 1.8кг 45 45 ПАР ПП Канта Да 45
512 - Биоразградливи печатени кеси 280+2*85*520/5.0 ХИТ 15 15 ПАР Биоразградливи печатени Да 15
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